
ZARZĄDZENIE NR 45/2019
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie odwołania Pani Romy Nowińskiej ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. płk. 
Stanisława Wyskoty-Zakrzewskiego w Rzeszynku

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 1148) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2019r. 
poz. 506), zarządza się co następuje:

§ 1. Odwołuję Panią Romę Nowińską ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. płk. Stanisława 
Wyskoty-Zakrzewskiego w Rzeszynku z dniem 31 sierpnia 2019r.

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 36 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 8 czerwca 2015r. w sprawie 
powierzenia stanowiska dyrektora.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: D5E6D2E6-A47F-446A-80A5-6B6AE45C92EA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe w przypadkach szczególnie

uzasadnionych, organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko kierownicze w szkole lub placówce, po

zasięgnięciu opinii kuratora oświaty, może odwołać nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w czasie roku

szkolnego bez wypowiedzenia.

Szkoła Podstawowa im. płk. Stanisława Wyskoty-Zakrzewskiego w Rzeszynku została przekształcona w

filię Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Woźnieckiego w Jeziorach Wielkich, stanowisko dyrektora w

przekształconej szkole zostało zlikwidowane.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: D5E6D2E6-A47F-446A-80A5-6B6AE45C92EA. Podpisany Strona 1




